МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

___________________________________________________________________________

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
______2013 г.

Отмена Решения № 47 от 05.09.2013 г.

«Внесение изменений в решение муниципального

совета от 28.02.2013г. № 14 «О внесении изменений в  Перечень

муниципальных услуг» и  принятие его в новой редакции»
Заслушав и обсудив сообщение Главы муниципального образования МО Васильевский, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение № 47 от 05.09.2013 г. Внесение изменений в решение муниципального совета от 28.02.2013г. № 14 «О внесении изменений в  Перечень муниципальных услуг»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в средствах массовой информации в газете «Муниципальный вестник округа № 8».

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета.

Глава внутригородского

Муниципального образования,

Исполняющий полномочия

Председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий